
 
 

UCHWAŁA NR LXII/426/2023 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 poz. 412) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
1.900.000 zł i po zmianie wynoszą 170.058.113,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 138.905.836,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 31.152.277,19 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
1.900.000 zł i po zmianie wynoszą 186.531.765,28 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 143.858.500,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 42.673.264,82 zł. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 16.473.651,43 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12.288.875,86 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 523.576,02 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 nie ulegają zmianie 
i wynoszą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 974



1) przychody w wysokości 18.523.651,43 zł, w tym z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 14.338.875,86 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 523.576,02 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 974



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/426/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 28 095 897,19 1 900 000,
00 29 995 897,19 

60018 Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 2 941 405,03 1 900 000,00 4 841 405,03 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

 
RAZEM DOCHODY 168 158 113,85 1 900 000,00 170 058 113,85 

 

 

 
 

 
RAZEM 168 158 113 85 1 900 000 00 170 058 113 85 
w tym:  

Dochody zlecone 11 594 068,20 0,00 11 594 068,20 
Porozumienia z JST 1 204 730,53 1 900 000,00 3 104 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 0,00 482 660,00 
Dochody bieżące 137 005 836,66 1 900 000,00 138 905 836,66 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 764 224,30 0,00 1 764 224,30 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 974



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/426/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 43 390 940,48 1 900 00
0,00 45 290 940,48 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 7 104 075,81 1 900 000,00 9 004 075,81 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 
Remont drogi powiatowej nr 3952E ul. 
Piłsudskiego w Radomsku 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 184 631 765,28 1 900 000,00 186 531 765,28 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 184 631 765 28 1 900 000 00 186 531 765 28 
w tym:  

Wydatki bieżące 141 958 500,46 1 900 000,00 143 858 500,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 124 570 724,22 1 900 000,00 126 470 724,22 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 90 166 935,32 0,00 90 166 935,32  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 34 403 788,90 1 900 000,00 36 303 788,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 174 929,86 0,00 5 174 929,86 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 189 478,13 0,00 2 189 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 673 264,82 0,00 42 673 264,82 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 673 264,82 0,00 42 673 264,82 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 974


	UCHWAŁA NR LXII/426/2023 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-02T13:00:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




